ПРОТОК ОЛNэ /98
Вскрытия конвертов, запроса ценовых предложений закупок Хозяйственных товаров

Илецк (часть 2) под председательством И.о..Щирекгора филиала ТОО <КТЖ -
Грузовые перевозки>>-<<Илецк>>

Ст" Илецк к29> марта 2024тода.

Председатель комиссии: И.о.,Щиректора филишrа ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки>-<<Илецк> Саryбалдиева С.И.

Присутствовали
комиссия в составе:

Зам.директора по экономике и финансам
филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки>-

<<Илецк> Алиева М.К.
И.о.Зам. наччLпьника депо -

начzUIьника производственно - технического отдела

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки))-

<<Илецк> Адельбаев А.Т.
И.о. Главного бlхгалтера

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые
перевозки))-<<Илецк> Газизова К.А.

Начальник юридического отдела

филиала ТОО кКТЖ-Грузовые перевозки))-

<<Илецю> Кульманова Д.М.
Начальник сектора обеспечения

производства

филиа,rа ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)-
<<Илецк> Алиев Н.М.

Вскрытие конвертов 29.0З.2024 года время 14 часов 00 минут Оренбургская область, г. Соль-Илецк,

вокзальная.
Представили З потенциzulьных поставщика:

1. ООО <Альянсторгтехсервис);
2. Общество с ограниченной ответственностью кЮпитер>;

З. Общество с ограниченной ответственностью кЩифра-Сервис)

Выступил председатель комиссии: И.о..Щиректора филиа,та ТОО кКТЖ ГрУЗОвые

перевозки>-<Илецк> Сатубалдиев С,И., производится вскрытие конвертов потенциальньIх
поставщиков, в присутствии комиссии, конверты заклеены, без видимых следов вскрытия
1.При вскрытии конверта потенцичlJIьного поставщика ООО кЮпитер>, находились следующие

документы:
- Устав Общества с ограниченной ответственностью кЮпитер>;

- Приказ о переводе работника на другую рабоry;
- Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц Общество с ограниченной

ответственностью кЮПИТЕР> ;

- Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от 28.03.2024 г.;

- Свидетельство о постановке на учет Российской организацией в налоговом органе по месту

нахождения;

- Свидетельство о государственной регистрации юридического лица;
_ Техническая спецификация на лоты |-'7,9-11r,1З-18,20,22-24,28,З0,34,З7,З8,40-4З,45-55,58-

60,62,64,65,7|,7З;

- Коммерческое предложение на лоты |-7,9-|l,|З-|8,20,22-24,28,З0,З4,З7,З8,40-4З,45-55,58-

60,62,64,65,7|,7з

2. При вскрытии конверта потенци€tльного поставщика ООО <Щифра-Сервис), находились

следующие документы:

- ЗаЯВка на 1пrастие в закупках;
- Техническая спецификациJI на лоты 1-4,6,7,9-|1,1з-|8,20,22-25,28,з4,з8,40-43,45-5 4,58,59,64,65,68-
71,7З;

-Щеновоепредложениеналоты |-4,6,7,9-\1,1з-18,20,22-25,28,з4,з8,40-4З,45-54,58,59,64,65,68-71,7З;
- Устав ООО кЩифра-Сервис>;

- Свидетельство о государственной регистрации юридического лица;
- Свидетельство о постановке На )л{ет РоссийскоЙ организации в налоговом органе по месry её
нахождения;

- Решение Nч3 Единственного )ластника ООО <Щифра-Сервис>;
- Приказ ЛЪ04/12 о назначении на доJDкность директора;
- Выписка из ЕГРЮЛ от22.0З.2024т.
3. ПрИ вскрытиИ конверта потенциirльного поставщика ооо <Альянсторгтехсервис), н{lходипись
след/ющие документы:
- Техническая специфIжация по лотам 9,30,7З;
- ЗаЯвка на }п{астие в закупках;
- Щеновое предложение по лотам 9,З0,7З;
- Свидетельство о постановке на )лет РоссийскоЙ органLвации в н€lлоговом органе по месry её
нахождения;

- Решение Л!1 об учреждении Общества;
- Приказ ЛЬ1 о всryшlении в должность директора;
- Выписка из ЕГРЮЛ от26.0З.2024 г,; t
- Устав ООО <АльянсторггехсервисD l\,l /
Председате.ль Комиссии: LЦ| Саryба.щиев С.И.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Секрсгарь комиссии: Кенжесарова А.З,
Тел.:30-29

М п/п Ф.и.о. Щолжность Росппсь .Щата

1 Алиева М.К.

Зам.директора по экономике и
финансам

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые
перевозки)-<Илецк> /3.рзh"

2 Адельбаев А.Т.

И.о.Зам. начальника депо -
начальника производственно -

технического отдела

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые
перевозки)-

<Илецк>

2 ?aзlz

J Газизова К.А.
И.о. Главного бухгалтера

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые
перевозки>-<<Илецю> щ l2рзц,

4 Кульманова Д.М.

Начальник юридшIеского отдела

филиала ТОО (КТЖ-Грузовые
перевозки))_

<<Илецю>

р /?рэlц

5 Алиев Н.М.

Начальник сектора обеспечения
производства

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые
перевозки)-

а 9.a3,/q